
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-03-007905-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Івано-
Франківськводоекотехпром"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32360815

Місцезнаходження замовника: 76011, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, вулиця Ботанічна, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Даниловський Вадим Леонідович,
380503731867,380342759261,
vadim.danilovskiy@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фітинги та інша трубна арматура згідно коду ДК
021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Коліна,
американки,
заглушки та інша
трубна арматура в
асортименті

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

1927 штука 76011, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вулиця Ботанічна, 2

до 30 квітня
2025

Муфти в
асортименті

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

740 штука 76011, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вулиця Ботанічна, 2

до 30 квітня
2025

Хомути в
асортименті

ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути

81 штука 76011, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вулиця Ботанічна, 2

до 30 квітня
2025



Різьби в
асортименті та
інша арматура

ДК 021:2015:
44164310-3 —
Трубки та арматура

327 штука 76011, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вулиця Ботанічна, 2

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

100% вартості партії товару –
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів після
підписання Сторонами
видаткової накладної та за
умови відсутності зауважень
щодо відповідності та якості
Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

650 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


